
PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j ih o z á p a d
EVROPSKÁ UNIE

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/780/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 77/2014 KUJCP018G542

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

< 7 V
\  ROP

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna: 

Správa a údržba silnic JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. Č. 387 021 010
IČ: 70971641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

pořadí číslo silnice staničení a popis úseku (km) DOZOR TDS

1. 11/175 3,380 - 5,355 
Myštice - Vahlovice ing. Chvátal Petr



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
<

y v
ROP

J IH O Z Á P A D

2. 111/14010
111/1409

0,004-1,338
1,599-3,656
4,143-4,738
4,066-4,356
Drahonice - Mladějovice - Čejetice

p. Homolka Pavel

3. 111/17210 1,600-5,403 
Kladruby - Kozlov ing. Křišťan Tomáš

4. 111/1425
0,228-2,413 
3,524 - 6,505 
6,624 - 7,806
Přechovice - Milejovice-Paračov

p. Staněk Jan

5. 111/17725
1,570-2,727 
2,748 - 3,574 
3,773-6,292 
Před miř - Kocelovice

p. Jirsa Martin

6. 111/14013 2,397-3,016 
Měkynec - Záluží p. Rod Jaroslav

7. 111/12243
111/12246

4,382 - 5,223 
5,944-7,004 
0,020 - 0,664 
0,948-2,029
Nestaň ice - Libějovice - Černěves

p. Rod Jaroslav

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Společnost ZNAKON, SWIETELSKY -  P7 Strakonice
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Strakonice, č.ú: 176900248/0300
zápis v obchodním rejstříku: KS České Budějovice, oddíl B, vložka 1048

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:383 321 445

Odpovědný geodet: Ing. Karel Vlasák tel. č. 724176299

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Oldřich Slováček

tel. č. 775752291
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Stanislav Brda

tel. č. 383 321 445

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Fárber, místopředseda představenstva
tel. č. 383 321 445



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
< & .

J I H O Z Á P A D

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 
12. 12. 2014 se mění takto:

A) Článek IV. Odst. Cena za dílo zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy 
cenu sjednanou, která je v souladu se změnovým listem č. 1 a činí:

celkem bez DPH 46 790 480,63 Kč
DPH 21 % 9 826 000,9 Kč
Celkem včetně DPH 56 616 481,56 Kč

B) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva byla schválena usnesením 
11. 06.2015.

V Českých Budějovicích dne ]  5 -06* 2015 

za  o b j e d n a t e l e :

Rady Jihočeského kraje dne

V Sousedovicích dne -j  ̂ .gg. 2015 

za z h o t o v i t e l e :

Sousedovice 44 /̂886 04 víwkonice
I č ó T z ó o i a o Š J

íel.+42C ' '
0R Kli Č6W.W VUVÍ̂ I

••'Ú5
• <5.53

M

Vladimír Kotrch, 
za Společnost ZNAKON, SWIETELSKY -  
P7 Strakonice

/
f  i  l Li

3



Rekapitulace P7 -  Strakonice část 6

Nabídková cena 
46 600 920,63 Kč bez DPH Méněpráce bez 

DPH
Vícepráce bez 

DPH
Započtení vícepraci a 

ménéprací (bez 
DPH)

% navýšení 
vícepraci

1. Modernizace silnice lí/175 Skaličany- 
Vahlovice

0 39 800,- 39 800,- 0,70

2. Modernizace 111/14010 a 111/1409 
Drahonice- Mladějovice-Čejetice

0 20 000,- 20 000,- 0,28

3.Modernizace silnice 111/17210 
Kladruby-Kozlov

0 7 460,- 7 460,- 0,10

4,Modemizace silnice III/1425 
Přechovice -Milejovice- ParaČov

0 51 420,- 51 420,- 0,54

5.Modernizace silnice 111/17725 Předmíř - 
Koce lovíce

0 29 220,- 29 220,- 0,31

6.Modernizace silnice 111/14013 
Měkynec-Záluží

8520,- 0 -8 520,- -0,82

7.Modemizace silnice 111/12243 a 
111/12246 Nestanice, Libějovice- 
Čemévěs

0 50 180,- 50 180,- 0,72

8520,- 198 080,- 189 560,- 0,40

Cena díla v í. všech změnových 
listů

46.790.480,63 Kč bez DPH 56.616.481,56 Kč s DPH

ZNAK
jou sedovice 44,
IČO: 260 1B OS: 
rol. f 420 363 321 
^ R K I Č M k é B u d é l

Strakonice
CZ26018056

363 322363  
I ,  v io lka  1046 U3



PO D PO ŘEN O  Z EVROPSKÉHO FO N DU  
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

ÍA
ROP

J I H O Z Á P A D

Změnový lis t - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. položky datum vzniku změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

1 4.5.2015-13.5.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky montáž- 
demontáž

3 914122R

Dopravní značky nájem



4 914422

Dopravní značky montáž- 
demontáž

5 914422R

Dopravní značky nájem

6 914432

Dopravní značky montáž- 
demontáž

7 914432R

Dopravní značky nájem

8 916312

Dopravní světlo výstražná 
souprava montáž demontáž

9 916312R

Dopravní světlo výstražná 
souprava nájem

10 916122

Dopravní zábrana montáž 
demontáž

11 916122R

Dopravní zábrana nájem

* m ůže být doloženo na  sam ostatném  listu



EVROPSKÁ UNIE

p o d p o ř e n o  z e v r o p s k é h o  f o n d u

p r o  f  V
R E G IO N Á L N Í ROZVOJ \  p Q p

S m ě r b u d o u c n o s t  - d l  p r o s p e r ita J I H O Z Á P A D

Změnový list - část 2

Soupis změn K oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cf) prosperita ReaistraČnf číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28,02856
Číslo a název objektu: £.1 11/175 MyStice - Vahlovice

pof.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně rozdíl množství cena/ měr. jednotku 

Kč
cel k. cena ve smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 4-13.5.2015 34612-34615 2 710 Kč 1,00 1,00 . 14 770 Kč 14 770 14 770 -

2 4-13.5.2015 34612-34615 914122 ks 22,00 16,00 6 300 Kč 6 600 4 800 1 800

3 4-13.5.2015 34612-34615 914122R ks 220,00 160,00 60 20 Kč 4 400 3 200 1 200

4 4-13.5.2015 34612-34615 914 422 ks 4,00 60,00 56 300 Kč 1 200 18 000 16 800

5 4-13.5.2015 34612-34615 914422R ks 40,00 600,00 560 20 Kč 800 12 000 11 200

6 4-13.5.2015 34612-34615 914 432 ks 4,00 24,00 20 300 Kč 1 200 7 200 6 000

7 4-13.5.2015 34612-34615 914432R ks 20,00 240,00 220 40 Kč 800 9 600 8 800

8 4-13.5.2015 34612-34615 916 312 ks 2,00 2,00 . 250 Kč 500 500 -

9 4-13.5.2015 34612-34615 916312R ks 20,00 20,00 . 30 Kč 600 600 .

10 4-13.5.2015 34612-34615 916122 ks 2,00 2,00 . 350 Kč 700 700 .

11 4-13.5.2015 34612-34615 916122R ks 20,00 20,00 . 100 Kč 2 000 2 000 -

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 33 570 73 370 39 800

jméno T ?  L  P r  \  i  ^  i podpis ^ datum

Společnost ZNAKON. SWIETELSKY-P7 Strakonice Í K
Schválil:
Inženýr stavby/TDI

— v —
ina. Chvátal Petr ~ # f w t

projektant/AD /  \

zadavatel/obiednatel i . .

Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice 1 £ |

Hlavní finanční manažer OKP/QKČ: -  m ' datum:

Schválil: TI
podpis: | / datum;



PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

^ R O F
J I H O Z Á P A D

Změnový lis t - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. položky datum vzniku změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

1 4.5.2015-13.5.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky montáž- 
demontáž

3 914122R

Dopravní značky nájem



4 914422

Dopravní značky montáž- 
demontáž

5 914422R

Dopravní značky nájem

6 914432

Dopravní značky montáž- 
demontáž

7 914432R

Dopravní značky nájem

8 916312

Dopravní světlo výstražná 
souprava montáž demontáž

9 916312R

Dopravní světlo výstražná 
souprava nájem

10 916122

Dopravní zábrana montáž 
demontáž

11 916122R

Dopravní zábrana nájem

* m ůže být doloženo na sam ostatném  listu



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnem - d l prosperita

JO ,ROP
j ih o z á p a d

Změnový list ■ část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Reaistraenf číslo Droiektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název obiektu: č.1 11/175 Mvštice - Vahlovice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
iedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně rozdíl množství cena/ měr. jednotku 

Kč
ceíiccena ve smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 4-13.5.2015 34612-34615 2 710 KČ 1,00 1,00 . 14 770 Kč 14 770 14 770 -

2 4-13.5.2015 34612-34615 914122 ks 22,00 16,00 6 300 Kč 6 600 4 800 1 800

3 4-13.5.2015 34612-34615 914122R ks 220,00 160,00 60 20 Kč 4 400 3 200 1 200

4 4-13.5.2015 34612-34615 914422 ks 4,00 60,00 56 300 Kč 1 200 18 000 16 800

5 4-13.5.2015 34612-34615 914422R ks 40,00 600,00 560 20 Kč 800 12 000 11 200

6 4-13.5.2015 34612-34615 914 432 ks 4,00 24,00 20 300 Kč 1 200 7 200 6 000

7 4-13.5.2015 34612-34615 914432R ks 20,00 240,00 220 40 KČ 800 9 600 8 800

8 4-13.5.2015 34612-34615 916 312 ks 2,00 2,00 _ 250 Kč 500 500 .

9 4-13.5.2015 34612-34615 916312R ks 20,00 20,00 . 30 Kč 600 600 .

10 4-13.5.2015 34612-34615 916 122 ks 2,00 2,00 . 350 KČ 700 700 -

11 4-13.5.2015 34612-34615 916122R ks 20,00 20,00 . 100 Kč 2 000 2 000 .

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 33 570 73 370 39 800

Zhotovitel/dodavatei:
iméno í- A  H ^ W  ' podpis „  , datum

Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice í h . H š - S -  ž o / l r



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO l  EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Smér budoucnost - cil prosperita

A
ROP

JIHOZÁPAD

IZměrtový list - část"?

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Reqistračni číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

Číslo a název objektu: 6.2 111/14010,111/1409 Drahonice - Mladějovice - Čejetice

por. č. položky datum vzniku změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 2.4.2015-11.4.2015 2 710
Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 

situační mapy
Příloha rozhodnutí odboru dopravy

2 914 122
Dopravní značky montáž- 
demontáž

3 914122R
Dopravní značky nájem

4 914 422
Dopravní značky montáž- 
demontáž

5 914422R
Dopravní značky nájem

6 914 432
Dopravní značky montáž- 
demontáž

7 914432R
Dopravní značky nájem

8 916 312
Dopravní světlo výstražná 
souprava montáž demontáž

9 916312R
Dopravní světlo výstražná 
souprava nájem

10 916 122
Dopravní zábrana montáž 
demontáž

11 916122R
Dopravní zábrana nájem



EVROPSKÁ UNIE

podpořeno z evropského fondu
PRO

REGiONÁLN! rozvoj 
S m ér b u d o u c n o s t  • c il p ro s p e r ita

j y \

\  r o p
J IH O Z A P A O

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cEI prosperita (Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu:č.2 111/14010,111/1409 Drahonice • Mladéiovice • čeietíce

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
zmény

čisto strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zmána 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zmdné

rozdíl množství cena/ már. jednotku 
Kč

celkcena ve smlouvě 
Kfi

celkcena po 
změně Kč

rozdíl celk ceny 
Kč

1 Nabídka 2 710 KČ 1,00 0,00 1 31 060 Kč 26160 26 160

2 914 122 ks 21,00 0,00 21 300 Kč 6 300 6 300

3 914122R ks 252,00 0,00 252 20 Kč 5 040 5 040

4 914 422 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1 200 1 200

5 914422R ks 48,00 0,00 48 20 Kč 960 960

6 914 432 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1 200 1 200

7 914432R ks 40,00 0,00 40 40 Kč 1 600 1 600

8 916 312 ks 4,00 0,00 4 250 Kč 1 000 1 000

9 916312R ks 48,00 0,00 48 30 Kč 1 440 1 440

10 916 122 ks 2,00 0,00 2 350 Kč 700 700

11 916122R ks 24,00 0,00 24 100 Kč 2 400 2 400

První etapa 48 000 48 000

1 2-3.4.2015 34601 2 710 Kč 0,00 1,00 1 8 720 Kč 8 720 8 720

2 2-3.4.2016 34601 914 122 ks 0,00 25,00 25 300 Kč 7 500 7 500

3 2-3.4.2017 34601 914122R ks 0,00 50,00 50 20 Kč 1 000 1 000

4 2-3.4.2018 34601 914 422 ks 0,00 3,00 3 300 Kč 900 900

5 2-3.4.2019 34601 914422R ks 0,00 6,00 6 20 Kč 120 120

8 2-3.4.2020 34601 916 312 ks 0,00 2,00 2 250 Kč 500 500

9 2-3.4.2021 34601 916312R ks 0,00 4,00 4 30 Kč 120 120

10 2-3.4.2022 34601 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč 700 700

11 2-3.4.2023 34601 916122R ks 0,00 4,00 4 100 Kč 400 400

Druhá etapa 19 960 19 960

1 4.4.2015 34602 2 710 Kč 0,00 1,00 1 8 720 Kč 8 720 8 720

2 5.4.2015 34602 914 122 ks 0,00 33,00 33 300 Kč 9 900 9 900

3 6.4.2015 34602 914122R ks 0,00 33,00 33 20 Kč 660 660
4 7.4.2015 34602 914 422 ks 0,00 9,00 9 300 Kč 2 700 2 700
5 8.4.2015 34602 914422R ks 0,00 9,00 9 20 Kč 180 180
8 9.4.2015 34602 916 312 ks 0,00 2,00 2 250 Kč 500 500

9 10.4.2015 34602 916312R ks 0,00 2,00 2 30 Kč 60 60

10 11.4.2015 34602 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč 700 700

11 12.4.2015 34602 916122R ks 0,00 2,00 2 100 Kč 200 200

Třetí etapa 23 620 23 620

1 6-11.4.2015 34602-34603 2 710 Kč 0,00 1,00 1 8 720 Kč 8 720 8 720

2 6-11.4.2015 34602-34603 914 122 ks 0,00 28,00 28 300 Kč 8 400 8 400

3 6-11.4.2015 34602-34603 914122R ks 0,00 140,00 140 20 Kč 2 800 2 800

4 6-11.4.2015 34602-34603 914 422 ks 0,00 4,00 4 300 Kč 1 200 1 200

5 6-11.4.2015 34602-34603 914422R ks 0,00 20,00 20 20 Kč 400 400
8 6-11.4.2015 34602-34603 916 312 ks 0,00 3,00 3 250 Kč 750 750
9 6-11.4.2015 34602-34603 916312R ks 0,00 15,00 15 30 Kč 450 450

10 6-11.4.2015 34602-34603 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč 700 700
11 6-11.4.2015 34602-34603 916122R ks 0,00 10,00 10 100 Kč 1 000 1 000

24 420 24 420

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 48 000 68 000 20 000

Zhotovltel/dodavatel:
iméno L, /-W "T" £ podpis /  | P datum

Společnost ZNAKON. SWIETELSKY-P7 Strakonice / * ) .



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl p rosperita

A /y
> RDP

J IH O Z Á P A D

[Změnový list - část~1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

Číslo a název obíektu: Č.2 111/14010,111/1409 Drahonice - Mladéjovíce - Čejetice

poř. č. položky datum vzniku změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 2.4.2015-11.4.2015 2 710
Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 

situační mapy
Příloha rozhodnutí odboru dopravy

2 914 122
Dopravní značky montáž- 
demontáž

3 914122R
Dopravní značky nájem

4 914 422
Dopravní značky montáž- 
demontáž

5 914422R
Dopravní značky nájem

6 914 432
Dopravní značky montáž- 
demontáž

7 914432R
Dopravní značky nájem

8 916 312
Dopravní světlo výstražná 
souprava montáž demontáž

9 916312R
Dopravní světlo výstražná 
souprava nájem

10 916 122
Dopravní zábrana montáž 
demontáž

11 916122R
Dopravní zábrana nájem



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - c il prosperita

ROP
j ih o z a p a o

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název proiektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita iReaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název obiektu:č.2 111/14010,111/1409 Drahonice - Mladějovice -  Čeietice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl množství cena/  měr. jednotku 
Kč

celkcena ve smlouvě 
Kč

celkcena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 Nabídka 2 710 KČ 1,00 0,00 1 31 060 Kč 26 160 . 26 160

2 914 122 ks 21 ,00 0,00 21 300 Kč 6 300 . 6 300

3 914122R ks 252,00 0,00 252 20 Kč 5 040 . 5 040

4 914 422 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1 2 00 . 1 2 00

5 914422R ks 48,00 0,00 48 20 Kč 960 . 960

6 914 432 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1 200 . 1 2 00

7 914432R ks 40,00 0,00 40 40 Kč 1 600 . 1600

8 916 312 ks 4,00 0,00 4 250 Kč 1 000 . 1 000

9 916312R ks 48,00 0,00 48 30 Kč 1 440 . 1 440

10 916 122 ks 2 ,0 0 0,00 2 350 Kč 700 . 700

11 916122R ks 24,00 0,00 24 100 Kč 2 400 . 2 400

První etapa 48 000 48 000

1 2-3.4.2015 34601 2 710 Kč 0,00 1,00 1 8 720 Kč . 8 720 8 720

2 2-3.4.2016 34601 914 122 ks 0 ,00 25,00 25 300 Kč . 7 500 7 500

3 2-3.4.2017 34601 914122R ks 0 ,00 50,00 50 20 Kč . 1 0 00 1 000

4 2-3.4.2018 34601 914 422 ks 0 ,00 3,00 3 300 Kč . 900 900

5 2-3.4.2019 34601 914422R ks 0 ,00 6,00 6 20 Kč . 120 120

8 2-3.4.2020 34601 916 312 ks 0 ,00 2,00 2 250 Kč . 500 500

9 2-3.4.2021 34601 916312R ks 0 ,00 4,00 4 30 Kč . 120 120

10 2-3.4.2022 34601 916 122 ks 0 ,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 2-3.4.2023 34601 916122R ks 0 ,00 4,00 4 100 Kč 400 400

Druhá etapa . 19 960 19 960

1 4.4.2015 34602 2 710 Kč 0,00 1,00 1 8 720 Kč . 8 720 8 720

2 5.4.2015 34602 914 122 ks 0 ,00 33,00 33 300 Kč . 9 900 9 900

3 6.4.2015 34602 914122R ks 0 ,00 33,00 33 20 Kč . 660 660

4 7.4.2015 34602 914 422 ks 0 ,00 9,00 9 300 Kč 2 700 2 700

5 8.4.2015 34602 914422R ks 0 ,00 9,00 9 20 Kč . 180 180
8 9.4.2015 34602 916 312 ks 0 ,00 2,00 2 250 Kč . 500 500

9 10.4.2015 34602 916312R ks 0 ,00 2,00 2 30 Kč . 60 60

10 11.4.2015 34602 916 122 ks 0 ,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 12.4.2015 34602 916122R ks 0 ,00 2,00 2 100 Kč . 200 200

Třetí etapa . 23 620 23 620

1 6-11.4.2015 34602-34603 2 710 Kč 0,00 1,00 1 8 720 Kč . 8 720 8 720

2 6-11.4.2015 34602-34603 914 122 ks 0,00 28,00 28 300 Kč . 8 400 8 400

3 6-11.4.2015 34602-34603 914122R ks 0,00 140,00 140 20 Kč . 2 800 2 800

4 6-11.4.2015 34602-34603 914 422 ks 0,00 4,00 4 300 Kč . 1 200 1 200

5 6-11.4.2015 34602-34603 914422R ks 0,00 20,00 20 20 Kč . 400 400
8 6-11.4.2015 34602-34603 916 312 ks 0,00 3,00 3 250 KČ . 750 750
9 6-11.4.2015 34602-34603 916312R ks 0 ,00 15,00 15 30 Kč . 450 450

10 6-11.4.2015 34602-34603 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 6-11.4.2015 34602-34603 916122R ks 0,00 10,00 10 100 Kč . 1 000 1 ooo

. 24420 24 420

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 48 000 68 000 20 000

Zhotovitel/dodavatel:
podpis J datum

Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice ý t f n  ■ jl-P . r  ■ r



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Smér budoucnost - cíl prosperita

A / y
> ROP

J I H O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 2 3 .3 .2 0 1 5 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

9 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

10 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

11 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

může být doloženo na samostatném listu



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO f  V

REGIONÁLNÍ ROZVOJ p Q p
evropská unie Směr budoucnost - cil prosperita jihozápad

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cll prosperita Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

Číslo a název objektu: č.3 IH/117210 Kladruby-Kozlov

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/  měr.
jednotku
Kč

celkcena ve
smlouvě
Kč

celkxena
pozměně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1 23.3.201$ 2 710 Kč 1 1 0 20290 20290 20290 0

2 :# .Í.2 0 Í3
*

z m m 914 122 ks 23 35 12 300 6900 10500 3600

3 23.3.201S z im x 914122R ks 276 420 144 20 5520 8400 2880

4 ...........  '. .m a m 914 422 ks 4 11 7 300 1200 3300 2100

5

ii 914422R ks 48 132 84 20 960 2640 1680

6 . ž m m 914 432 ks 4 0 -4 300 1200 0 -1200

7 m m i p m x 914432R ks 40 0 -40 40 1600 0 -1600

8 23.3.2015 m im 916 312 ks 2 2 0 250 500 500 0

9 3 3 ,3 ^1 5 276572S 916312R ks 24 24 0 20 480 480 0

10 .............azĚ m 4>
916 122 ks 2 2 0 350 700 700 0

11 Š f c t a i š : ............z rn m i 916122R ks 24 24 0 100 2400 2400 0

Rozdil oproti SoD celkem Kč: 41750 49210 7460

Zhotovitel/dodavatel:
jméno ^  L A T  S K Pl podpis datum

Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice ______ ĎŽL_________
Schválil:
Inženýr stavby/TDl

tng. Křišťan Tomáš
proiektant/AD

zadavatel/objednatel js j í
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice A f s M f

Hlavni finanční manaier OKP/OKČ: _  p datum:

Schválil: podpis: datum:



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

> ROP
J IH O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační Číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 23.32015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

9 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

10 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

11 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

může být doloženo na samostatném listu



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNÍ r o z v o j

ev r o p sk á  u n ie  Směr budoucnost - cíl prosperita
\  R O P

JIH O Z A P A O

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: č.4 111/1425 Přechovice - Mileiovice - Paračov

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

SsJo stany 
sievebnim deníku,
kde změn*
Zfiiesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

ceik.cena 
po změně 
Kč

rozdíl ceik.
ceny
Kč

nabídka 39280 -39280

1 2 710 Kč 1 0 -1 22200 22200 - -22200

2 914 122 ks 27 0 -27 300 8100 - -8100

3 914122R ks 64 0 -64 20 1280 - -1280

4 914 422 ks 4 0 -4 300 1200 - -1200

5 914422R ks 64 0 -64 20 1280 - -1280

6 914 432 ks 4 0 -4 300 1200 - -1200

7 914432R ks 64 0 -64 40 2560 - -2560

10 916 312 ks 2 0 -2 250 500 - -500

11 916312R ks 32 0 -32 30 960 - -960

50101 36060
1 Í&3.Í015 2755681 2 710 Kč 0 1 7400 - 7400 7400
2 23.32015 2755581 914 122 ks 0 17 300 - 5100 5100
3 233-2015 914122R ks 0 221 20 - 4420 4420
4 23.320Í5 275SS61 914 422 ks 0 26 300 - 7800 7800

5 ?332015 .. J č ý p e * 914422R ks 0 338 20 - 6760 6760
8 23.3.2013 2755681 916122 ks 0 2 350 - 700 700

9 23.3.2015 2755681 916122R ks 0 26 100 - 2600 2600

10 23.32015 2755681 916 312 ks 0 2 250 - 500 500
11 23.3.2015 2755681 916312R ks 0 26 30 - 780 780

50102 27260

1 30.32015 2755687 2 710 Kč 0 1 7400 - 7400 7400

2 30.3.2015 275S687 914122 ks 0 18 300 - 5400 5400
3 30.32015 2759687 914122R ks 0 162 20 - 3240 3240

4 30.32015 2755887 914 422 ks 0 16 300 - 4800 4800

5 30.32015 2755687 914422R ks 0 144 20 - 2880 2880

8 30.32015 27S5687 916122 ks 0 2 350 - 700 700

9 30.3201$ 2755887 916122R ks 0 18 100 - 1800 1800

10 30.3.2015 2755687 916 312 ks 0 2 250 - 500 500

11 30.32015 2755687 916312R ks 0 18 30 - 540 540

30103 27380
1 13.4.2015 3535066 2710 Kč 0 1 7400 - 7400 7400

2 .13.42015 3885068 914122 ks 0 14 300 - 4200 4200
3 14.4.2015 3965066 914122R ks 0 168 20 - 3360 3360

4 15.4.2015 3918066 914 422 ks 0 15 300 - 4500 4500
5 1542015 ■ « i |M íM 914422R ks 0 180 20 - 3600 3600
8 916122 ks 0 2 350 - 700 700
9 s M a p i v' mm 916122R ks 0 24 100 - 2400 2400

10 18.42015 .. . , 'S M M M 916 312 ks 0 2 250 - 500 500
11 20.42013 SÉiSO M 916312R ks 0 24 30 - 720 720

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 39280 90700 51420

t
Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis
Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice
Schválil:
Inženýr stavby/TDI

Staněk Jan ( ']  /  f
projektant/AD v  y i A  !  *

zadavatel/objednatel , f , i l
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice u m ^ trĚ M

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis. IS rJ r datum:
Schválil: podpis; 7  /  / datum:



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

'  R OROP
J I H O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 23.3.201S 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

9 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

10 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

11 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

může být dotaženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

podpořeno z evropského fondu
PRO

REGIONÁLNÍ r o zvo j

Směr budoucnost - cil prosperita
> ROROP

J I H O Z Á P A D

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: č.3 111/117210 Kladruby-Kozlov

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celfccena
pozměně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1 .23,3.2015 2766726 2 710 Kč 1 1 0 20290 20290 20290 0

2 ;28.3>01Š 2755726 914 122 ks 23 35 12 300 6900 10500 3600

3 23.3.2015 2755725 914122R ks 276 420 144 20 5520 8400 2880

4 2765726 914 422 ks 4 11 7 300 1200 3300 2100

5 23.3.2015 2755726 914422R ks 48 132 84 20 960 2640 1680

6 23.3.2015 2755726 914 432 ks 4 0 -4 300 1200 0 -1200

7 23.3.2015 2755726 914432R ks 40 0 -40 40 1600 0 -1600

8 23.3,2015 2755725 916 312 ks 2 2 0 250 500 500 0

9 23.3.2015 2756726 916312R ks 24 24 0 20 480 480 0

10 ^3.32015 i 916 122 ks 2 2 0 350 700 700 0

11 Í23.32015 275572S 916122R ks 24 24 0 100 2400 2400 0

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 41750 49210 7460

Zhotovitel/dodavatel:
^ -------------------------------------------M í s ^ i ------------ podpis A  S datum

Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice ___(A_ t s - T ,  u *  r

Schválil:
Inženýr stavby/TDI _

Inq. Kfíšťan Tomáš
projektant/AD

zadavatel/objednatel

Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice OZhWT) M L

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: W datum:

Schválil:
Ir

podpis: datum:



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO 7 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cil p rosperita

Změnový list - část 1

A
ROP

J I H O Z Á P A D

]

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační č ís lo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

Číslo a název objektu: č.7 111/12243,111/12246 Nestánice - Libějovice - Čeměvěs

poř. č. položky datum vzniku změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 20.4.2015-4.5.2015 2 710
Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 

situační mapy
Příloha rozhodnutí odboru dopravy

2 914122
Dopravní značky montáž- 
demontáž

3 914122R
Dopravní značky nájem

4 914 422
Dopravní značky montáž- 
demontáž

5 914422R
Dopravní značky nájem

6 914 432
Dopravní značky montáž- 
demontáž

7 914432R
Dopravní značky nájem

8 916 312
Dopravní světlo výstražná 
souprava montáž demontáž

9 916312R
Dopravní světlo výstražná 
souprava nájem

10 916 122
Dopravní zábrana montáž 
demontáž

11 916122R
Dopravní zábrana nájem



EVRO PSKÁ  UNIE

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Smér budoucnost-cfl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
ČWo a n&žftv obit klu: č,7 III/12243.III/12246 Nesténice • UMHovíce - čemivés - -

pot.
Útle
pot

datum vzniku zrniny
číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zrnina 
zanesena

popis a k6d položky edn.
množství vs 
amtouvi

množství po 
Zminé rozdíl množství cena/ mir. jednotku 

Kč
oek«ene ve
smlouvi Kč

ceft.cena po 
zrněni Kč

rozdíl eelk. ceny 
Kč

1 Nabídka 2 710 Kč 1,00 0,00 1 31 060 Kč 31 060 . 31 060

? 914 122 ks 25,00 0,00 25 300 Kč 7 500 7 500

3 914122R ks 225,00 0,00 225 20 Kč 4 500 . 4 500

4 914 422 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1200 . 1 200

fi 914422R ks 36,00 0,00 36 20 Kč 720 720

fi 914 432 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1200 1200

7 914432R ks 32.00 0,00 32 40 KČ 1 280 . 1 280

fi 916 312 ks 2,00 0,00 2 250 KČ 500 . 500

fi 916312R ks 18,00 0,00 18 30 Kč 540 540

10 916122 ks 2,00 0,00 2 350 Kč 700 . 700

11 916122R ks 18,00 0,00 18 100 Kč 1 800 . 1 800

První etapa 51 000 51 000

1 20-21.4.2015 34606 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč . 7 765 7 765

? 20-21.4.2015 34606 914 122 ks 0,00 26,00 26 300 Kč . 7 800 7 600

a 20-21.4.2015 34606 914122R ks 0,00 135,00 135 20 Kč 2 700 2 700

4 20-21.4.2015 34606 914 422 ks 0,00 4,00 4 300 Kč 1 200 1 200

5 20-21.4.2015 34606 914422R ks 0,00 20,00 20 20 Kč . 400 400

fi 20-21.4.2015 34606 914 432 ks 0,00 4,00 4 300 Kč _ 1 200 1 200

7 20-21.4.2015 34606 914432R ks 0,00 20,00 20 40 Kč 800 800

fi 20-21.4.2015 34606 916 312 ks 0,00 2,00 2 250 Kč 500 500

9 20-21.4.2015 34606 916312R ks 0,00 10,00 10 30 Kč . 300 300

10 20-21.4.2015 34606 916122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 20-21.4.2015 34606 916122R k6 0,00 10,00 10 100 Kč 1 000 1 000

Druhá etapa . 24365 24 365

1 22.4. a 27.4 2015 34607 a 34608 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč . 7 765 7 765

7 22.4. a 27 4. 2015 34607 a 34608 914122 ks 0,00 33,00 33 300 Kč . 9 900 9 900

3 22.4. a 27.4 2015 34607 a 34608 914122R ks 0,00 196,00 198 20 Kč 3 960 3 960

4 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914 422 ks 0,00 5,00 5 300 Kč 1 500 1 500

fi 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914422R ks 0,00 30,00 30 20 Kč . 600 600

fi 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34606 914 432 ks 0,00 5,00 6 300 Kč 1 500 1 500

7 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914432R ks 0,00 30,00 30 40 Kč 1 200 1 200

fi 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916 312 ks 0,00 3,00 3 250 Kč . 760 750

9 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916312R ks 0,00 16,00 18 30 Kč . 540 540

10 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916122R ks 0,00 12,00 12 100 Kč 1 200 1 200

Třetí etaoa . 29 615 29 616

1 23.4. a 28-79 4 2015 34607-34609 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč „ 7 766 7 765

7 23.4. a 28-29 4 2015 34607-34609 914 122 ks 0,00 28,00 28 300 Kč . 8 400 8 400

3 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914122R ks 0,00 56,00 56 20 Kč 1 120 1 120

4 23.4.a28-29.4 2015 34607-34609 914 422 ks 0,00 5,00 5 300 KČ 1 500 1 500

S 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914422R ks 0.00 10,00 10 20 Kč _ 200 200

fi 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914 432 ks 0,00 4,00 4 300 Kč . 1 200 1 200

7 23.4.8 26-29.4 2015 34607-34609 914432R ks 0,00 8,00 6 40 Kč 320 320

R 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916 312 ks 0,00 3,00 3 250 Kč . 750 750

9 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916312R ks 0,00 6,00 6 30 Kč . 180 180

10 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916 122 ks 0,00 2.00 2 350 Kč 700 700

11 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916122R ks 0,00 4,00 4 100 Kč 400 400

Čtvrtá etapa 22 535 22 53S

1 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč . 7 765 7 765

7 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914 122 ks 0,00 27,00 27 300 Kč 8 100 8 100

3 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914122R ks 0,00 135,00 135 20 Kč 2 700 2 700

4 30.4. -4.5 2015 34609-34610 914 422 ks 0,00 4,00 4 300 KČ . 1 200 1 200

fi 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914422R ks 0,00 20,00 20 20 Kč 400 400

fi 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914 432 ks 0,00 4,00 4 300 Kč 1 200 1 200

7 30.4.-4 5 2015 34609-34610 914432R ks 0,00 20,00 20 40 Kč 800 800

fi 30.4.-4.5.2015 34609-34610 916 312 ks 0,00 2,00 2 260 Kč . 500 500

9 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 916312R ks 0,00 10,00 10 30 Kč . 300 300

10 30.4. -4.5. 2015 34609-34610 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 30.4.-4.5.2015 34609-34610 916122R ks 0,00 10,00 10 100 Kč 1 000 1 000
24 665 24 665

Rozdíl oproti SoD etikem K4: 51 000 101 180 50180

PODPOŘENO Z (VROPSKtHG FONDU 
PRO

RÍG lO NAlN iRO AO / ^  p Q p
Sme-f b udoucnost cil p rm penta  j ih o z á p a d

Zhotoviteifaodavatei: ít > . * —
5 =------------------------------i ------------------------------------------------ podpa / ) /

Společnost ZNAKON. SWIETELSKY-P7 Strakonice ________ / J L _______ ■ I x . k -  ' h > y f l



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl p rosperita

|Změnový list - čáštT

J I H O Z Á P A D

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD S m ěr budoucnost-cíl prosperita Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

Číslo a název objektu: č.7 111/12243,111/12246 Nestáníce - Libéjovice - čeměvěs

poř. č. položky datum vzniku změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 20.4.2015-4.5.2015 2 710
Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 

situační mapy
Příloha rozhodnutí odboru dopravy

2 914 122
Dopravní značky montáž- 
demontáž

3 914122R
Dopravní značky nájem

4 914 422
Dopravní značky montáž- 
demontáž

5 914422R
Dopravní značky nájem

6 914 432
Dopravní značky montáž- 
demontáž

7 914432R
Dopravní značky nájem

8 916 312
Dopravní světlo výstražná 
souprava montáž demontáž

9 916312R
Dopravní světlo výstražná 
souprava nájem

10 916 122
Dopravní zábrana montáž 
demontáž

11 916122R
Dopravní zábrana nájem



EVRO PSKÁ  U N IÍ

PODPOŘÍ NO 2 i  VROPSKfcMO f  ONOU 
PRO

RECIONAlNÍ ROZVOJ 
Směr b ud ou cn ost d l prosperita

> R OR O P
JIH O ZÁ P A D

Změnový lis t - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cll prosperita (Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a n«uv oUeklu: £.7 Hin2243.HI/12246 Nestárne* - UM

po*.
číslo
pot

datum vznDtu zrniny
číslo sírany ve 
Btavebnim deníku, 
cdaje zrnina 
zanesena

popis e kód položky jedn.
množství ve množetv! po rozdíl množství cena/ mér. jednotku 

Kč tmiouvS Kč
cellc.cena po 
z mini Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 Nabídka 2 710 Kč 1,00 0,00 1 31 060 Kč 31 060 31 060

? 914 122 ks 25,00 0.00 25 300 Kč 7 500 . 7 500

3 914122R ks 225,00 0.00 225 20 Kč 4 500 4 500

4 914 422 ks 4,00 0.00 4 300 Kč 1 200 1 200

fi 914422R ks 36,00 0.00 36 20 Kč 720 720

fi 914 432 ks 4,00 0,00 4 300 Kč 1 200 1 200

7 914432R ks 32.00 0.00 32 40 Kč 1 280 _ 1 280

R 916 312 ks 2,00 0.00 2 250 Kč 500 . 500

9 916312R ks 18,00 0,00 18 30 Kč 540 . 540

10 916122 ks 2,00 0,00 2 350 Kč 700 . 700

11 916122R ks 18,00 0.00 16 100 Kč 1 800 . 1 800

První etapa 51 000 51 000

1 20-21.4.2015 34606 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč . 7 765 7 765

2 20-21.4.2015 34606 914 122 ks 0,00 26,00 26 300 Kč . 7 800 7 800

a 20-21.4.2015 34606 914122R ks 0,00 135,00 135 20 Kč . 2 700 2 700

4 20-21.4.2015 34606 914 422 ks 0,00 4,00 4 300 Kč . 1 200 1 200

5 20-21.4.2015 34606 914422R ks 0,00 20,00 20 20 Kč _ 400 400

fi 20-21.4.2015 34606 914 432 ks 0,00 4,00 4 300 Kč . 1 200 1 200

7 20-21.4.2015 34606 914432R ks 0,00 20,00 20 40 Kč . 800 600

fl 20-21.4.2015 34606 916 312 ks 0,00 2,00 2 250 Kč _ 500 500

9 20-21.4.2015 34606 916312R ks 0,00 10.00 10 30 Kč . 300 300

10 20-21.4.2015 34606 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč _ 700 700

11 20-21.4.2015 34606 916122R ks 0,00 10.00 10 100 Kč . 1 000 1 000

Druhá etapa . 24 365 24 365

1 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 2710 Kč 0.00 1,00 1 7 765 Kč _ 7 765 7 765

? 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914 122 ks 0,00 33,00 33 300 Kč _ 9 900 9 900

3 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914122R ks 0.00 198,00 198 20 Kč . 3 960 3 960

4 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914 422 ks 0.00 5,00 5 300 Kč . 1 500 1 500

5 22.4. 8 27.4.2015 34607 a 34608 914422R ks 0.00 30,00 30 20 Kč . 600 600

fi 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914 432 ks 0.00 5,00 5 300 Kč . 1 500 1 500

7 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 914432R ks 0,00 30,00 30 40 Kč 1 200 1 200

fl 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916 312 ks 0.00 3,00 3 250 Kč _ 750 750

9 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916312R ks 0,00 18,00 18 30 Kč . 540 540

10 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916 122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 22.4. a 27.4. 2015 34607 a 34608 916122R ks 0.00 12,00 12 100 Kč . 1 200 1 200

Třetí etapa 29 615 29 615

1 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč . 7 765 7 765

? 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914 122 ks 0,00 28.00 28 300 Kč 8 400 6 400

3 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914122R ks 0.00 56,00 56 20 Kč 1 120 1 120

4 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914 422 ks 0.00 5.00 5 300 Kč 1 500 1 500

Fl 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914422R ks 0,00 10,00 10 20 Kč 200 200

fi 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914 432 ks 0,00 4,00 4 300 Kč . 1 200 1 200

7 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 914432R ks 0,00 8,00 8 40 Kč . 320 320

R 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916 312 ks 0,00 3,00 3 250 Kč . 750 750

9 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916312R ks 0,00 6,00 6 30 Kč 180 180

10 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč 700 700

11 23.4. a 28-29.4 2015 34607-34609 916122R ks 0,00 4,00 4 100 Kč 400 400

Čtvrtá etapa . 22 535 22 535

1 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 2 710 Kč 0,00 1,00 1 7 765 Kč . 7 765 7 765

?30.4. -4.5. 2015 34609-34610 914 122 ks 0,00 27,00 27 300 Kč 8100 8 100

3 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914122R ks 0,00 135,00 135 20 Kč 2 700 2 700

4 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914 422 ks 0,00 4,00 4 300 Kč . 1 200 1 200

5 30.4.-4.5. 2015 34600-34610 914422R ks 0,00 20,00 20 20 Kč 400 400

fi 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914 432 ks 0.00 4,00 4 300 Kč 1 200 1 200

7 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 914432R ks 0.00 20,00 20 40 Kč 600 800

fl 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 916 312 ks 0.00 2,00 2 250 Kč 500 500

9 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 916312R ks 0.00 10,00 10 30 Kč . 300 300

10 30.4.-4.5. 2015 34609-34610 916122 ks 0,00 2,00 2 350 Kč . 700 700

11 30.4. -4.5. 2015 34609-34610 916122R ks 0,00 10,00 10 100 Kč 1 000 1 000. 24 665 24 665

Rozdíl oerotl SoD celkem Kč: 51 000 101180 50 180

Zhotovftel/dodavatel: ^  . .1 . . —
1* .  % l & 'r r ^ i
Společnost ZNAKON. SWIETELSKY-P7 Strakonice

Schválil:IaI -------fFTT--------
Rod Jaroslav \

j j  /tadaveteVobhdnatot ___ -_,_l i  / /__
JBtoieskÝ kra! U Zimního stadionu 5952/2.370 76 české fludétovfcs m s M s m m m J / T  a G q / Í í

Hlavni finanční manalar OKP/OKČ: -  t r r

1 / 0  ' *  r

Schválil:
i /Dodelc: V datum:

a ’ <ŽLe-i Ju > J ř~



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO 1 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl p rosperita

> ROP
J IH O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
číslo a název objektu: č.4 111/1425 Pfechovice - Milejovice - Paračov
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 23.3.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

9 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

10 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

11 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ u n i e

PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cil prosperita

ROP
J IH O Z Á P A D

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační čís lo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

| Číslo a název objektu: Č.4 111/1425 Přechovice - Milejovice - Paračov I

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním cyniku. . 
tóaja změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

ceik.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

nabídka 39280 •39280

1 2 710 Kč 1 0 -1 22200 22200 - -22200

2 914122 ks 27 0 -27 300 8100 - -8100

3 914122R ks 64 0 -64 20 1280 - -1280

4 914 422 ks 4 0 -4 300 1200 - -1200

5 914422R ks 64 0 -64 20 1280 - -1280

6 914 432 ks 4 0 -4 300 1200 - -1200

7 914432R ks 64 0 -64 40 2560 - -2560

10 916 312 ks 2 0 -2 250 500 - -500

11 916312R ks 32 0 -32 30 960 - -960

90101 36060
1 2755481 2 710 Kč 0 1 7400 - 7400 7400
2 23.3.^015 2755651 914122 ks 0 17 300 - 5100 5100
3 2SJLŽ01S ... f, 27^5551 914122R ks 0 221 20 - 4420 4420
4 2755681 914 422 ks 0 26 300 - 7800 7800
5 2755881 914422R ks 0 338 20 - 6760 6760
8 2758881 916122 ks 0 2 350 - 700 700

9 2332019 2755681 916122R ks 0 26 100 - 2600 2600

10 *3.32015 2755881 916 312 ks 0 2 250 - 500 500
11 *3.3.2015 2755881 916312R ks 0 26 30 - 780 780

90102 27260

1 30,3.2015 2755687 2 710 Kč 0 1 7400 - 7400 7400

2 30.32015 2756887 914 122 ks 0 18 300 - 5400 5400
3 30.3.2015 2788687 914122R ks 0 162 20 - 3240 3240

4 ^ft,3Jf015 27SS887 914 422 ks 0 16 300 - 4800 4800

5 30.3.2015 2755887 914422R ks 0 144 20 - 2880 2880

8 •30.32015 2755887 916122 ks 0 2 350 - 700 700

9 ^ 3 4 ^ 1 5 2785867 916122R ks 0 18 100 - 1800 1800

10 30,3.2015 2755687 916312 ks 0 2 250 - 500 500

11 30.3*015 . . 2755887 916312R ks 0 18 30 - 540 540

90183 27380
1 '43.4.2015 . 3985066 2 710 Kč 0 1 7400 - 7400 7400

2 13.4,2015 3 MMO8 8 914 122 ks 0 14 300 - 4200 4200
3 14.4.2015 3985088 914122R ks 0 168 20 - 3360 3360

4
5 
8 
9

914 422 ks 0 15 300 - 4500 4500
. a ttS o íí 914422R i ks 0 180 20 - 3600 3600

B 3 H F 3 0 916122 ks 0 2 350 - 700 700
t * 916122R ks 0 24 100 - 2400 2400

916 312 ks 0 2 250 - 500 500
11 ------• 916312R ks 0 24 30 - 720 720

{Rozdíl oproti SoO celkem KČ: I i 39280 90700 51420

Zhotovitel/dodavatel: . . .  ./ i
jméno podpis /!/< datum. „  f
Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice m  • J f -  J - M l
Schválil: ^
Inženýr stavby/TDI / )  /

Staněk Jan
( i  jT \ /  /  f ----

proiektant/AD \c P < o — £ )
i í

zadavatel/obiednatel /  ú> /? ň
Jihočeský krai U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 české Buděiovice o j h s j / \  M m / / í H  f f S f  t W

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: 7 /  / datum:
Schválil: podpis: / / datum:



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Smér budoucnost - cil prosperita

\ ROP
J I H O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Smér budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

číslo a název objektu: č.6 111/14013 Mékynec-Záluží
poř. 6. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 7.4.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

9 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

10 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

11 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

12 916352

Směrovací deska Z4 
montáž demontáž



p o d p o ř e n o  z  e v r o p s k é h o  f o n d u  ;■—y t
PRO f  V 

REGIONÁLNÍ ROZVOi \  P Q P  
EVROPSKÁ UNIE Směr b u d o u c n o s t  - c i l  p r o s p e r i t a  j i h o z á p a d

13 916352R

Směrovací deska Z4 
nájem

14 916152

semaforová přenosná 
souprava montáž 
demontáž

15 916152R

semaforová přenosná 
souprava nájem

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UN IE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr bud o u cn o s t - cil p rospe rita
ROP

J IH O Z Á P A D

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název p ro jektu : ROP JIHOZÁPAD Sm dr budoucnost-cíl prosperita R egistrační čís lo  p ro jektu : CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: č.6 111/14013 Mékynec-Záluží

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zrnina 
zanesena .

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1 7.4.2015 2755711 2 710 Kč 1 1 0 11650 11650 11650 0
2 7.4.2015 2755711 914 122 ks 27 30 3 300 8100 9000 900
3 7.4.2015 2755711 914122R ks 81 120 39 20 1620 2400 780
4 7.4.2015 2755711 914 422 ks 4 5 1 300 1200 1500 300
5 7.4.2015 2755711 914422R ks 12 12 0 20 240 240 0
6 7.4.2015 2755711 914 432 ks 8 0 -8 300 2400 0 -2400
7 7.4.2015 2755711 914432R ks 24 0 -24 40 960 0 -960
8 7.4.2015 2755711 916 312 ks 2 2 0 250 500 500 0
9 7.4.2015 2755711 916312R ks 6 8 2 30 180 240 60

10 7.4.2015 2755711 916 122 ks 2 2 0 350 700 700 0
11 7.4.2015 2755711 916122R ks 6 8 2 100 600 800 200
12 7.4.2015 2755711 916 352 ks 15 0 -15 200 3000 0 -3000
13 7.4.2015 2755711 916352R ks 90 0 -90 20 1800 0 -1800
14 7.4.2015 2755711 916 152 ks 2 0 -2 370 740 0 -740
15 7.4.2015 2755711 916152R ks 6 0 -6 310 1860 0 -1860

Rozdíl op ro ti SoD celkem Kč: 35550 27030 -8520

Zhotovíte  l/dodavate l:
jméno -£>L A - T  S  iC J I podpis A datum

Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice m . I g . r - L o i r



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

> ROP
J IH O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační Číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 4.5.2014 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

9 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

10 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

11 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

může být doloženo na samostatném listu



UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cil prosperita

R O P
JIHO ZAPAO

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cfl prosperita Registrační číslo proiektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: č.5 111/17725 Předmiř -Kocelovice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 40500 -40500
1 2710 Kč 1 0 -1 19600 19600 - -19600

2 914 122 ks 23 0 -23 300 6900 - -6900

3 914122R ks 253 0 -253 20 5060 - -5060

4 914 422 ks 4 0 -4 300 1 200 - -12 0 0

5 914422R ks 44 0 -44 20 880 - -880
6 914 432 ks 4 0 -4 300 1 200 - -12 0 0

7 914432R ks 40 0 -40 40 1600 - -1600

8 916 122 ks 2 0 -2 350 700 - -700

9 916122R ks 22 0 -22 100 2 2 0 0 - -22 0 0

10 916 312 ks 2 0 -2 250 500 - -500

11 916312R ks 22 0 -22 30 660 - -660

$0101 24533,33
1 4.5.2015 2755751 2 710 Kč 1 0 6533,33 - 6533,33 6533.33
2 4.5.2015 2755751 914122 ks 27 0 300 - 8100 8100
3 4.5.2015 2755751 914122R ks 216 0 20 - 4320 4320
4 4.5.2015 2755751 914 422 ks 5 0 300 - 1500 1500
5 4.5.2015 2755751 914422R ks 40 0 20 - 800 800
6 4.5.2015 2755751 914 432 ks 0 0 300 - 0 0

7 4.5.2015 2755751 914432R ks 0 0 40 - 0 0

8 4.5.2015 2755751 916122 ks 2 0 350 - 700 700
9 4.5.2015 2755751 916122R ks 16 0 100 - 1600 1600

10 4.5.2015 2755751 916 312 ks 2 0 250 - 500 500
11 4.5.2015 2755751 916312R ks 16 0 30 - 480 480

SO102 18113,33
111.5.2015 2755743 2710 K č 1 0 6533,33 - 6533,33 6533,33

2 11.5.2015 2755743 914122 ks 24 0 300 - 7200 7200
3 11.5.2015 2755743 914122R ks 48 0 20 - 960 960

4 11.5.2015 2755743 914 422 ks 5 0 300 - 1500 1500

5 11.5.2015 2755743 914422R ks 10 0 20 - 2 00 2 0 0

6 11.5.2015 2755743 914 432 ks 0 0 300 - 0 0

7 11.5.2015 2755743 914432R ks 0 0 40 - 0 0

8 11.5.2015 2755743 916 122 ks 2 0 350 - 700 700
9 11.5.2015 2755743 916122R ks 4 0 100 - 400 400

10 11.5.2015 2755743 916 312 ks 2 0 250 - 500 500
11 11.5.2015 2755743 916312R ks 4 0 30 - 120 120

SO103 27073,33
112.5.2015 27557444 2 710 Kč 1 0 6533,33 - 6533,33 6533.33
2 12.5.2015 27557444 914 122 ks 23 0 300 - 6900 6900
3 12.5.2015 27557444 914122R ks 253 0 20 - 5060 5060
4 12.5.2015 27557444 914 422 ks 5 0 300 - 1500 1500
5 12.5.2015 27557444 914422R ks 60 0 20 - 1200 1200

6 12.5.2015 27557444 914 432 ks 2 0 300 - 600 600
7 12.5.2015 27557444 914432R ks 24 0 40 - 960 960
8 12.5.2015 27557444 916 122 ks 2 0 350 - 700 700
9 12.5.2015 27557444 916122R ks 24 0 100 - 2400 2400

10 12.5.2015 27557444 916 312 ks 2 0 250 - 500 500
11 12.5.2015 27557444 916312R ks 24 0 30 - 720 720

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 40500 69720 29220

Zhotovitel/dodavatel:
------------------------------------------ f c T z C f m t ----------------------------- POdpiS {c *  )  r datum Í L t f  <1 .

Společnost ZNAKON, SWIETELSKY-P7 Strakonice
Schválil;
Inženýr stavby/TDI

Jirsa Martin
T .p -r Vr I s

projektant/AD

\ /  /
zadavatet/objednatel í M J r ______ /úp ř \

Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česká Budějovice
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: / /  /  '  7 * datum:
Schválil: podpis: / / datum:


